



اداره امور خوابگاه‌ها

دقیقا چسبیده به خوابگاه دختران، همانجا که به‌طور معمول روزهای اول پشت پنجره‌اش برای اسکان در خوابگاه غلغله‌ی جمعیت است، اداره امور خوابگاه‌ها ست. برای امور مربوط به خوابگاه، باید به آنجا مراجعه کنید. یادتان باشد از همان روز اول مقررات خوابگاه را مد نظر قرار دهید. لازم نیست هم اتاقی شما حتما همشهری شما باشد. اینجا همه، بچه‌های ایران عزیز هستند. به هفته نمی‌کشند که با هم مصیمی می‌شوید.

انشالله که تشک و بالشت و ملحفه اتاق تا آخر مثل روز اول شیک و تمیز باشد. سعی کنید در آشپزخانه خوابگاه غیر از املت غذاهای دیگری هم بپزید. 😊

معاونت دانشجویی

برای پیگیری غذای سلف بگیر تا وام دانشجویی یا تخت اتاقتان در خوابگاه، فعالیت‌های ورزشی و خیلی کارهای دیگر گذرتان به معاونت دانشجویی می‌افتد.

از خیابان مسجد دانشگاه دویست متر جلوتر که بروید می‌رسید به این معاونت. آقای دکتر اکبر نظری (معاون دانشجویی) و آقای محمد عرب‌پور (مدیرکل دانشجویی) آنجا کمک حال شما هستند.

پرداخت وام‌های دانشجویی

- وام تحصیلی
- وام ضروری
- وام ازدواج
- وام تغذیه
- وام مسکن
- وام ودیعه مسکن
- وام ویژه دکتری
- وام شهریه ویژه دانشجویان نوبت دوم
- وام حج
- وام عتبات عالیات عراق

تلفن تماس معاونت دانشجویی : ۰۳۴-۳۳۲۵۷۳۵۹

تلفن تماس اداره امور خوابگاه‌ها : ۰۳۴-۳۱۳۲۲۸۲۷

مهندس علیرضا افضل‌پور

باید امروز، فردا دیر است

بنیان‌گذار دانشگاه در طهران



معرفی دانشگاه: سال ۱۳۵۱ مرد مهربانی اصالتا تفرشی، تمام سرمایه زندگی‌اش که ۵۰ میلیون تومان می‌شد را برای ساختن دانشگاه کرمان گذاشت و البته همسر مهربانی داشت که در این کار خیر مشوق او بود.

بعدها، به پاس مقام نخست وزیر اندیشمند و فرهیخته، نام شهید باهنر برای دانشگاه برگزیده شد. اولین دانشجویان این دانشگاه در سال ۵۴ نشستند سر کلاس درس، اینک بعد از ۴۳ سال بیش از ۷۷۰۰۰ نفر از این دانشگاه فارغ التحصیل شده‌اند. آن مرد بخشنده، **مهندس علیرضا افضل‌پور** و همسر فرهیخته و هنرمندش **بانو فاخره صبا** بود. روحشان شاد.

در حال حاضر ریاست دانشگاه شهید باهنر بعهدہ آقای دکتر محمدعلی طاهر است که نامشان در زمره برجستگان رشته شیمی جهان ثبت شده است.

مدیریت حراست دانشگاه

دوستان شما در مدیریت حراست دانشگاه با تمام وجود کار می‌کنند که خدای ناکرده کسی مزاحم آسایش شما در دوره تحصیل نشود، چه آسایش جسمی چه روحی، امیدواریم که تمام سال‌هایی که در دانشگاه شهید باهنر کرمان هستید مشکلی که پایتان را به کمیته انضباطی باز کند برایتان درست نشود با این حال هر زمان که بخواهید می‌توانید در طبقه دوم ساختمان دانشکده حقوق و الهیات برای مشاوره و رفع مشکلات احتمالی با مسوول محترم حراست و همکاران مهربان و متواضع آنجا بنشینید و صحبت کنید.

تلفن تماس: ۰۳۴-۳۱۳۲۲۷۰۰



معاونت آموزشی

امیدواریم از همین روز اول سرتان توی درس و حواستان به کلاس‌ها باشد، به موقع انتخاب واحد کنید و اگر خواستید به موقع حذف اضافه کنید. اگر سر به هوا بودید، سروکارتان به آیینامه‌های آموزشی می‌افتد و در دسرهای بعدی. با این حال توی ساختمان آموزش جناب آقای دکتر ارجمند و همکارانش می‌توانند برای مشکلات احتمالی شما راه حل پیدا کنند.

سرکار خانم دکتر احتشام‌زاده هم معاون آموزشی هستند و دفتر کارشان در ساختمان مرکزی دانشگاه است.

تلفن تماس: ۰۳۴-۳۱۳۲۳۰۰۶



سخنی با خانواده‌ها

پدر، مادر سلام

فرزند دبیرستانی شما که از مدرسه یگراست می‌آید خانه، حالا دانشجوی شده است تا زندگی مستقل و دور از خانه را تجربه کند. طبیعی است روزهای اول، هم برای شما و هم برای او سخت است اما هنوز همراه تمام نشده که همه چیز عادی می‌شود و زندگی چهره جدیدش را به فرزند شما نشان می‌دهد. تخت جدید، اتاق جدید، دوستان جدید، شهر جدید و شاید هم استان جدید. (انشاءالله) ما اینجا در کنار فرزند شما هستیم، اما هیچکس پدر و مادر و هیچ‌جا خانه آدم نمی‌شود. در این بروشور کوتاه مختصری اطلاعات در مورد دانشگاه فرزندتان آورده‌ایم که هر وقت دلواپس عزیزتان شدید بتوانید با واحدهای مختلف دانشگاه صحبت کنید و از دلواپسی در بیایید.

دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری

حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا حمزه (مسوول دفتر نهاد)، حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا عسکری (معاون نهاد) و حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا محمد آبادی (معاون نهاد در دانشکده فنی و مهندسی) می‌توانند در خیلی از مسایل دینی و معنوی، مشاوره‌ها، موضوعات دینی و فرهنگی در کنار شما باشند. حتماً از دوستی با این روحانیان خوش اخلاق بهره ببرید.

اگر تمایل به فعالیت‌های مذهبی در مسجد و نمازخانه خوابگاه و هیات مذهبی دارالثقلین دارید حتماً به دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، طبقه اول ساختمان دانشکده حقوق و الهیات مراجعه کنید.

متولی حوزه علوم اسلامی در دانشگاه، از دواج دانشجویی و همچنین اجرای برنامه‌های مختلف دینی در مناسبت‌های مذهبی نیز نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه می‌باشد.

راستی، مسجد امام باقر (ع) دانشگاه و حسینیه شهدای گمنام، بهترین محل دانشگاه برای آرامش روح و روان شما می‌تواند باشد.

تلفن تماس: ۰۳۴-۳۱۳۲۳۰۱۶

مرکز مشاوره



خیلی وقت‌ها در زمینه‌های مختلف مثلاً موضوعات تحصیلی خانوادگی، روحی و روانی، ازدواج، تعامل با همکلاسی‌ها و موضوعات متعدد، نیاز پیدا می‌کنید که با یک مشاور کار بلد حرف بزنید.

دکتر رحمتی، رییس مرکز مشاوره دانشگاه و همکارانش دقیقاً همین وظیفه را دارند که مثل یک دوست به شما مشاوره بدهند. برای استفاده از مشاوره آنها به ساختمان (i) طبقه اول مراجعه نمایید. با شماره زیر هم می‌توانید تماس بگیرید و مشکلات خود را طرح کنید و نوبت مشاوره بگیرید.

تلفن تماس:

۰۳۴-۳۳۲۵۷۶۱۱

۰۳۴-۳۳۲۵۷۲۲۹



معاونت فرهنگی و اجتماعی

بنام خداوند رنگین کمان خداوند بخشنده مهربان

اگر اهل فرهنگ و هنر هستید از همین روز اول به اداره کل امور فرهنگی رفت و آمد کنید. دانشجویانی که با امور فرهنگی همکاری می‌کنند سه دسته‌اند:

- دسته اول بچه‌های کانون‌ها هستند. توی هر کانون که باب میل و سلیقه هنر شما بود، می‌توانید ثبت نام کنید.
- دسته دوم بچه‌های انجمن‌ها هستند، شما هم می‌توانید در انجمن علمی بخش خودتان ثبت نام کنید و در طول دوران دانشجویی فعالیت علمی بکنید.

● دسته سوم بچه‌های تشکلهای اسلامی هستند. تشکلهای اسلامی همه‌شان دوستداران کشور و آیین نورانی اسلام هستند. منتهی ممکن است سلیقه سیاسی‌شان با هم متفاوت باشد. شما هم به مقتضای سلیقه سیاسی‌تان می‌توانید در تشکلهای اسلامی نام نویسی کنید. معاون فرهنگی دانشگاه جناب آقای دکتر سید محمد رضا اسلامی و آقای احمد یوسف‌زاده، مدیر امور فرهنگی و همکارانشان خدمتگزار شما هستند. هر وقت خواستید می‌توانید به دفترشان مراجعه کنید. اداره کل امور فرهنگی و اجتماعی، جنب تالار وحدت دانشگاه قرار دارد. بچه‌های کانون‌ها هم در اتاق‌های شیشه‌ای توی اداره فرهنگی منتظر شما هستند. (البته اگر از شرایط خاص کرونایی بیرون بیاییم)

تلفن تماس: ۰۳۴-۳۳۲۵۷۳۴۱

